[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	РЕШЕНИЕ

	07.12. 2020 года                                                                                               № 120
п. Ульт-Ягун

О внесении изменений в решение
Совета депутатов сельского

поселения Ульт-Ягун от 18.10.2019 № 50

На основании решения Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от 13.02.2018 № 188 «Об общественном совете сельского поселения Ульт-Ягун»,
Совет депутатов сельского поселения Ульт-Ягун решил:

1. Внести приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от 18.10.2019 № 50 «О создании общественного совета сельского поселения Ульт-Ягун» следующие изменения:

1.1. Включить в состав общественного совета сельского поселения Ульт-Ягун:

	Мышкина Ирина Владимировна
	- пенсионер

	Токарева Светлана Николаевна
	- продавец

	Чернега Ирина Петровна
	- начальник отделения почтовой связи Ульт-Ягун

	Якушина Фируза Абдуганиевна
	- подсобный рабочий филиала «Тром-Аганская НШДС» МБОУ «Нижнесортымская СОШ»

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.
Глава сельского поселения Ульт-Ягун                                           Д.В. Юматов